
 

 

2021年5月29日 
 
 

緊急事態宣言延長に伴う当クラブの対応について 
 
 
 

 (株)西宮高原ゴルフ倶楽部 

支配人 亥角 智行 

 

平素より倶楽部運営にご協力賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、緊急事態宣言延長を受け、当クラブでは今後も引き続き安心・安全な倶楽部

運営を継続していくために、感染防止対策の強化と現行措置の再徹底をお願いするこ

ととなりました。ご同伴ご紹介のゲストの皆様にもご周知下さい。 

皆様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが今般の事情をご賢察の上、ご理解ご

協力の程、重ねてお願い申し上げます。 

 

【期間】2021年6月1日(火)～6月20日(日) ※変更になる場合がございます。 
 
【ご来場時のお願い】 

・正面玄関に設置した自動検温器にて検温をお願いいたします。下記の症状がある

場合には入場をお断りする場合がございます。 

1）37.5度以上の場合 

2）風邪症状、倦怠感、味覚障害がある場合 

3）海外への往来がある方(2週間以内) 

 ・受付前に手指の消毒をお願いいたします。 

・クラブハウス内ではマスクの着用をお願いいたします。 

・すぐにプレーできるスタイルでのご来場を推奨いたします。  
 

【レストラン・売店の利用について】 

・レストラン・茶店において酒類の提供、販売は致しません。(持ち込みもご遠慮下さい) 

・ラウンジでの成績発表は「密」になるため、お控え下さい。 

・ご会食等につきましては短時間にてお受けする場合もございますので予めご相談

下さい。 

・茶店は店頭にて対応をいたします。（店内はご利用いただけません） 

・会話はなるべくお控えいただきますようお願いいたします。 
 

【浴室・ロッカーの利用について】 

・シャワーのみご利用いただけます。 

・ロッカーは通常通りご利用いただけますが「密」を避けるため短時間でのご利用

をお願いします。また、脱衣場においてマスクを外した状態での会話はお控え頂

きますようお願いいたします。 
 
【その他】 

・練習場のご利用は16：00までとさせていただきます。 

・受付時、精算時は、十分に前後の間隔をあけてお並び下さい。 

・緊急事態宣言期間中につきましてはキャンセル料は不要です。 


